UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  199 /SKHCN-VP
V/v lập danh sách đối tượng
tiêm vắc xin phòng Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 18  tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được công văn số 565/UBND-VP ngày
17/3/2021 của UBND thành phố Lạng Sơn về việc lập danh sách đối tượng tiêm
vắc xin phòng Covid-19.

Kết quả tổng hợp, thống kê danh sách, số lượng đối tượng tiêm Vắc xin
phòng Covid-19 của đơn vị như sau: (Chi tiết theo phụ biểu đính kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn tổng
hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

( Đã ký)

Bế Thị Thu Hiền

PHỤ LỤC I
Số lượng đối tượng ưu tiên tiêm vắc xin phòng COVID-19 miễn phí

 (Kèm theo Công văn số: 199 /SKHCN-VP ngày 18  /3/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

Các nhóm đối tượng theo thứ tự ưu tiên

Nhóm 1: Lực lượng tuyến đầu chống
dịch

Stt
TÊN ĐƠN

VỊ/ĐỊA
PHƯƠNG

1.1.
Người

làm
việc
trong
các cơ
sở y tế

1.2. Người
tham gia phòng

chống dịch
(Thành viên
Ban chỉ đạo

phòng, chống
dịch các cấp;

người làm việc
ở các khu cách
ly, làm nhiệm
vụ truy vết,

điều tra dịch tễ,
tổ covid cộng

đồng, tình
nguyện viên,

phóng viên…)

1.3.
Quân
đội

1.4.
Công

an

Nhóm 2:
Nhân

viên, cán
bộ ngoại
giao của

Việt
Nam

được cử
đi nước
ngoài,

hải quan,
cán bộ

làm công
tác xuất

nhập
cảnh

Nhóm 3:
Người

cung cấp
dịch vụ

thiết yếu:
hàng

không,
vận tải,
du lịch,

cung cấp
dịch vụ
điện,
nước

Nhóm 4:
Giáo viên,
người làm
việc tại các
cơ sở giáo

dục, đào tạo;
người làm
việc tại các

cơ quan, đơn
vị hành chính
thường xuyên
tiếp xúc với
nhiều người

Nhóm
5:

Người
mắc
bệnh
mãn
tính,

người
trên 65

tuổi

Nhóm
6:

Người
sinh
sống

tại các
vùng

có
dịch

Nhóm
7:

Người
nghèo,

các
đối

tượng
chính
sách

xã hội

Nhóm 8:
Người

được cơ
quan nhà
nước có

thẩm
quyền cử
đi công
tác, học
tập, lạo
động ở
nước
ngoài

Nhóm
9:

Các
đối

tượng
khác
(ghi
rõ)

1
Sở Khoa
học và

Công nghệ
- - - - - - 65 - - - - -

PHỤ LỤC II
Danh sách đối tượng ưu tiên tiêm vắc xin phòng COVID-19 miễn phí

(Kèm theo Công văn số: 199    /SKHCN-VP ngày  18 /3/2021của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ tên
Ngày tháng năm

sinh

Căn cước công dân/

Chứng minh thư ND

(Bắt buộc)

Số bảo hiểm Y tế

(Bắt buộc)

Số điện thoại

(Bắt buộc)

I Khối Văn phòng Sở

1 Nguyễn Thị Hà 25/01/1969 080800289 1596000881 0915.706.915

2 Bế Thị Thu Hiền 19/9/1973 090806915 HC4201596000434 0968.660.838

3 Trần Quốc Anh 10/10/1974 080958660 HC 4201596000906 0913. 277 .577

4 Nguyễn Như Thủy 01/11/1981 080986351 HC 4201506000716 0984.767.741

5 Nông Trung Dũng 11/3/1977 080928454 HC 4201503001775 0989.145.036

6 Đặng Nguyệt Ánh 14/9/1989 082105721 HC 4202012000123 0963.666.283

7 Triệu Thị Hải 01/3/1970 080889472 HC 4200005100017 0982.999.669

8 Trần Minh Huệ 25/02/1980 080982229 HC4201505002652  0949.275.250

9 Lê Tuấn Anh 06/01/1973 082053293 HC 4201504000402 0902.036.808

10 Nguyễn Thế Hưng 8/9/1970 080924130 HC 4202016005864 0845.231.900

11 Hoàng Văn Hậu 6/01/1976 080924239 HC 4202020074597 0989.245.075

12 Nông Hoàng Thiên 31/01/1973 081025965 HC 4201501000482 0984.821.833

13 Hoàng Thị Toàn 24/4/1986 082045220 HC 4202014000309 0356.060.149

14 Hoàng Minh Lũy 20/8/1968 082055121 HC 4201597024155 0912.115.082

15 Nguyễn Ngọc Sơn 04/6/1987 081068079 HC 4202012000016 0832.221.232

16 La Thị Hoàng Mai 27/7/1990 082145846 HC 4202013002655 0919.989.228

17 Đinh Xuân Anh 01/12/1995 082190920 HC 4202020806008 0389.310.617

18 Hà Thu Hương 10/4/1997 082291562 HC 4202020145084 0358.999.230

19 Phạm Thị Thanh 04/12/1968 080963886 HC4201501000111 0967.070.333

20 Vy Thị Thúy 13/5/1988 082045356 HC4202010000020 0985.233.339

21 Lưu Bá Mạc 21/10/1980 080923261 HC4201504000861 0968.777.619

22 Nguyễn Ngọc Hưng 15/8/1974 080984890 HC4201598025023 0838.860.355

23 Hoàng Thị Hiên 20/11/1990 082107637 HC4202015003533 0915.760.114

24 Nguyễn Minh Huấn 01/4/1984 081039455 HC4202008002592 0915.311.828

25 Đỗ Thu Hạnh 20/8/1978 080934146 HC 4201503003708 0982.489.688

26 Lý Minh Nguyệt 02/11/1976 080971557 HC 4201502002412 0986.969.915

27 Trần Bảo Ngọc 19/08/1989 082061158 HC 4202013002656 0975.959.252

28 Đỗ Phương Anh 28/10/1991 082186362 HC 4202016003652 0949.953.468

II Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

29 Nông Hà Thơ 29/10/1979 080934052 HC 4201505001285 0911.136.368

30 Nguyễn Thanh Xuân 03/12/1982 081057675 HC 4201507002867 0915.842.898

31 Hoàng Thị Bích Giang 29/3/1982 081057112 HC 4201507001321 0911.135.818

32 Nguyễn Thị Thanh Tú 08/3/1981 080993971 HC 4202009000109 0915.476.880

33 Lưu Thảo Linh 22/02/1990 082134691 HC 4202016000998 0396.902.692

34 Lộc Mỹ Ngân 01/5/1986 081009149 HC 4202011001559 0986.383.000

35 Nguyễn Mạnh Trí 16/01/1970 080935079 HC 4201502002245 0913.277.538

36 Đinh Thị Dung 07/9/1981 080982358 HC 4202009000862 0972.669.668

37 Lâm Mai Tùng 15/4/1977 080993802 HC 4201504002829 0838.003.866

38 Lý Đức Khiêm 08/01/1986 082030186 HC 4202011001175 0983.322.331

39 Dương Thị Thu Hường 10/7/1981 080949421 HC 4201506002362 0949.224.346

40 Lương Thị Thu Dung 22/8/1985 081064733 HC 4202020036956 0825.656.866

41 Lại Gia Bảo 29/9/1981 081023217 HC 4201505001536 0985.013.146

42 Lê Giang 06/4/1985 080827140 HC 4202014000501 0972.998.310

43 Vũ Ngọc Cường 29/4/1965 080774017 HC 4201500002245 0982.294.228

III Trung tâm Ứng dụng, phát triển khoa học- công nghệ và đo lường chất lượng sản phẩm

44 Nguyễn Minh Hà 12/5/1978 080933911 HC4201504003798 0986.739.388

45 Nguyễn Mạnh Tường 17/3/1974 080962486 HC4201502002265 0983.636.388

46 Nguyễn Thái Hà 6/12/1977 122454664 HC4201598025139 0982.871.066

47 Vy Minh Bảo 25/01/1989 082061233 HC4202011004202 0988.523.445

48 Phùng Thị Quỳnh 12/9/1991 082142674 HC4202020061586 0376.709.426

49 Hoàng Văn Nâng 13/01/1990 082046051 HC4202014002935 0979.960.712

50 Nguyễn Khánh Toàn 15/12/1990 082137608 HC4202012000366 0398.947.988

51 Bế Văn Đức 06/10/1982 081057220 HC 4201507002357 0834.173.868

52 Hoàng Văn Trọng 23/01/1991 082113683 HC4202016001055 0983.753.981

53 Hoàng Thị Nam 20/7/1977 082020882 HC4201503002314 0975 253 287

54 Hoàng Thị Nhi 12/10/1973 082042350 HC4202008002459 0902.284.299

55 Hoàng Thị Thiều 08/08/1982 081066385 HC4200010400013 0358.290.466

56 Lê Song Giang 24/4/1964 080777729 HC4201596000905 0912.247.145

57 Hoàng Văn Hiếu 15/3/1982 080943215 HC4202011004228 0343.631.888

58 Lê Văn Thái 12/7/1985 080836436 HC4202011004204 0396.771.893

59 Hoàng Văn Phước 27/10/1976 080973814 HC4201597024294 0983.080.468

60 Vy Văn Hạnh 03/02/1965 080918298 HC4201596000900 0912.963.620

61 Ba Lô Pan 29/9/1978 082206477 HC4201503000244 0941.689.206

62 Hà Thành Kiên 19/3/1982 081025633 Mất thẻ 0982.555.078

63 Lô Hoàng Diệp 23/3/1953 080741526 CD2202020069034 0814.538.778

64 Bế Văn Toán 06/6/1956 080721028 HT3201596016725 0969.221.265

65 Ma Văn Tuyền 26/6/1960 080709802 HT3201597024806 0815.817.030

		2021-03-18T15:21:16+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<khcn@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!